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PATOS DE MINAS EDILENA ANGELICA ALBINO SILVA 13198478 1 EEB I A I B 15/04/2016
PATOS DE MINAS JULIA SILVA DE LIMA 13263389 2 PEB I A I B 26/05/2016
PATOS DE MINAS LETICIA MAGALI SILVA 11661816 3 PEB I A I B 17/04/2016
PATOS DE MINAS MARIA LUCIA DA SILVA 11313939 3 PEB I A I B 17/05/2016
PATOS DE MINAS MARIA SANDRA DA SILVA 12786877 2 PEB I A I B 01/06/2016
PATOS DE MINAS MARILDA HELENA PERES DE CAMARGOS 11888385 3 PEB I A I B 04/06/2016
PATOS DE MINAS MICHELLY RESENDE RODRIGUES NASSER 12168357 2 EEB I A I B 02/07/2016
PATOS DE MINAS NILCILENE DE FATIMA RESENDE SOUZA 10554723 1 PEB I A I B 02/05/2016
PATOS DE MINAS PATRICIA RANGEL FERREIRA OLIVEIRA 13271531 2 PEB I A I B 26/05/2016
PATOS DE MINAS RAYANE LARA ROMAO MAGALHAES 13263967 2 PEB I A I B 25/05/2016
PATOS DE MINAS RITA DE CASSIA VASCONCELOS 11465200 3 PEB I A I B 13/04/2016
PATOS DE MINAS RIVANIA MARIA DA SILVA 13261680 2 PEB I A I B 25/05/2016

Wieland Silberschneider
Secretário de Estado Adjunto de Educação

19 1146356 - 1
RETIFICAÇÃO - ATO Nº  1419/2018

RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 2122/2016, publicado no “MG” de 20/10/2016, à parte referente aos servidores abaixo relacionados, por motivo de promoção por escolaridade adicional. 
Onde se lê: 

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA
SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU

VIGÊNCIA
NIVEL GRAU NIVEL GRAU

ITAJUBA ANA MARIA BELAS GONCALVES 142556-0 2 PEB I E I F 03/01/2016

METROPOLITANA A CLAUDIA MARCIA DIAS PEIXOTO 896725-9 1 PEB II E II F 14/02/2016

METROPOLITANA B JUNIA FLAUSINO MAIA 1148276-7 1 PEB I C I D 12/01/2016

SÃO JOAO DEL REI MARISTELA JAQUELINE DE ALMEIDA ROCHA 1080389-8 1 PEB I D I E 01/01/2016

TEOFILO OTONI MARCIA MARIA MAHMUD LAUAR 639034-8 1 PEB II H II I 12/05/2016

TEOFILO OTONI MARCIA MARIA MAHMUD LAUAR 639034-8 3 PEB II L II M 12/04/2016

TEOFILO OTONI RUBENS JUNIOR DE LIMA 638064-6 1 PEB I N I O 15/01/2016

UBERLANDIA ANDRE LUIZ XAVIER 1004357-8 1 PEB I D I E 01/01/2016

Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA
SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU

VIGÊNCIA
NIVEL GRAU NIVEL GRAU

ITAJUBA ANA MARIA BELAS GONCALVES 142556-0 2 PEB II E II F 03/01/2016

METROPOLITANA A CLAUDIA MARCIA DIAS PEIXOTO 896725-9 1 PEB III E III F 14/02/2016

METROPOLITANA B JUNIA FLAUSINO MAIA 1148276-7 1 PEB II C II D 12/01/2016

SAO JOAO DEL REI MARISTELA JAQUELINE DE ALMEIDA ROCHA 1080389-8 1 PEB II D II E 01/01/2016

TEOFILO OTONI MARCIA MARIA MAHMUD LAUAR 639034-8 1 PEB III H III I 12/05/2016

TEOFILO OTONI MARCIA MARIA MAHMUD LAUAR 639034-8 3 PEB III L III M 12/04/2016

TEOFILO OTONI RUBENS JUNIOR DE LIMA 638064-6 1 PEB II N II O 15/01/2016

UBERLANDIA ANDRE LUIZ XAVIER 1004357-8 1 PEB II D II E 01/01/2016

Wieland Silberschneider
Secretário de Estado Adjunto de Educação

19 1146352 - 1
RETIFICAÇÃO - ATO Nº  1418/2018

RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 1984/2016, publicado no “MG” de 16/09/2016, a parte referente aos servidores abaixo relacionados, por motivo de promoção por escolaridade adicional. 
Onde se lê: 

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA
SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU

VIGÊNCIA
NIVEL GRAU NIVEL GRAU

CORONEL FABRICIANO KELEM CRISTINA SILVA COSTA LOURES 953690-5 1 PEB I M I N 01/01/16
JANUARIA DILVAN PAULO CORREA 594784-1 1 PEB II O II P 01/01/16
JANUARIA EDLEUZA DE JESUS MAGALHAES 1005138-1 2 PEB I D I E 01/01/16
JANUARIA EDNA MARIA PEREIRA ARAUJO 932477-3 1 PEB I H I I 01/01/16
JANUARIA ELIANI APARECIDA PINTO 283286-3 2 PEB I F I G 01/01/16
JANUARIA MARILENE VIEIRA DE ARAUJO DIAS 852467-0 1 PEB I N I O 05/01/16
JANUARIA SILVANETE FERREIRA PIMENTA 323714-6 2 PEB I F I G 01/01/16
METROPOLITANA A MADSON RONNIE SIQUEIRA 445735-4 1 PEB I E I F 01/01/16
MONTES CLAROS DENISE DAS GRACAS BISPO DE MOURA 282812-7 2 PEB II L II M 01/01/16
MONTES CLAROS JOSE DILSON CARDOSO 1059762-3 1 ANE I E I F 01/01/16
MONTES CLAROS KARLA DAYANE ALVES OLIVA 547667-6 2 PEB I E I F 01/01/16
MONTES CLAROS NAIARA APARECIDA ALVES DIAS CORREA 1160435-2 1 PEB I C I D 27/01/16
MONTES CLAROS PAULO PATRICIO ROCHA RIBEIRO 457485-1 1 ATB III E III F 01/01/16
MONTES CLAROS SHIRLEY MAGALY MAIA 963198-7 2 PEB I H I I 07/01/16
MONTES CLAROS SONIA MARIA DE CARVALHO GUIMARAES 298163-7 2 PEB II H II I 01/01/16
MONTES CLAROS VANELY CRISTIANY OLIVERIA SILVA 948700-0 2 PEB I C I D 01/01/16
MONTES CLAROS VERA LUCIA LOPES FONSECA 377285-2 1 ATB IV H IV I 01/01/16
PASSOS JANAINA EUFRASIO DA SILVA 1011849-5 1 PEB I E I F 01/01/16
POUSO ALEGRE DOUGLAS GERALDO DA COSTA 1130361-7 1 PEB I C I D 02/01/18
POUSO ALEGRE LEDAMAR DE PAULA 808924-5 1 PEB I M I N 01/01/16
UBERABA CLEIDE MARIA DOS SANTOS 390759-9 1 PEB II N II O 13/01/16
UBERABA ELIZETI DOROTEIA COLMANETTI DE SOUSA 296563-0 2 PEB II M II N 01/01/16
UBERABA ROSA ABADIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 806653-2 1 ATB II G II H 01/01/16
UBERABA SIRLENE LOPES DE SOUZA 370424-4 2 ATB III H III I 01/01/16
UBERABA TEREZINHA MARIA DE OLIVEIRA 379948-3 1 ATB III G III H 01/01/16
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA
SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU

VIGÊNCIA
NIVEL GRAU NIVEL GRAU

CORONEL FABRICIANO KELEM CRISTINA SILVA COSTA LOURES 953690-5 1 PEB II M II N 01/01/16
JANUARIA DILVAN PAULO CORREA 594784-1 1 PEB III O III P 01/01/16
JANUARIA EDLEUZA DE JESUS MAGALHAES 1005138-1 2 PEB II D II E 01/01/16
JANUARIA EDNA MARIA PEREIRA ARAUJO 932477-3 1 PEB II H II I 01/01/16
JANUARIA ELIANI APARECIDA PINTO 283286-3 2 PEB II F II G 01/01/16
JANUARIA MARILENE VIEIRA DE ARAUJO DIAS 852467-0 1 PEB II O II P 05/01/16
JANUARIA SILVANETE FERREIRA PIMENTA 323714-6 2 PEB II F II G 01/01/16
METROPOLITANA A MADSON RONNIE SIQUEIRA 445735-4 1 PEB II E II F 01/01/16
MONTES CLAROS DENISE DAS GRACAS BISPO DE MOURA 282812-7 2 PEB III L III M 01/01/16
MONTES CLAROS JOSE DILSON CARDOSO 1059762-3 1 ANE II E II F 01/01/16
MONTES CLAROS KARLA DAYANE ALVES OLIVA 547667-6 2 PEB II E II F 01/01/16
MONTES CLAROS NAIARA APARECIDA ALVES DIAS CORREA 1160435-2 1 PEB II C II D 27/01/16
MONTES CLAROS PAULO PATRICIO ROCHA RIBEIRO 457485-1 1 ATB IV F IV G 01/01/16
MONTES CLAROS SHIRLEY MAGALY MAIA 963198-7 2 PEB II H II I 07/01/16
MONTES CLAROS SONIA MARIA DE CARVALHO GUIMARAES 298163-7 2 PEB III H III I 01/01/16
MONTES CLAROS VANELY CRISTIANY OLIVERIA SILVA 948700-0 2 PEB II C II D 01/01/16
MONTES CLAROS VERA LUCIA LOPES FONSECA 377285-2 1 ATB V H V I 01/01/16
PASSOS JANAINA EUFRASIO DA SILVA 1011849-5 1 PEB II E II F 01/01/16
POUSO ALEGRE DOUGLAS GERALDO DA COSTA 1130361-7 1 PEB II C II D 02/01/18
POUSO ALEGRE LEDAMAR DE PAULA 808924-5 1 PEB II M II N 01/01/16
UBERABA CLEIDE MARIA DOS SANTOS 390759-9 1 PEB III N III O 13/01/16
UBERABA ELIZETI DOROTEIA COLMANETTI DE SOUSA 296563-0 2 PEB III M III N 01/01/16
UBERABA ROSA ABADIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 806653-2 1 ATB III G III H 01/01/16
UBERABA SIRLENE LOPES DE SOUZA 370424-4 2 ATB IV H IV I 01/01/16
UBERABA TEREZINHA MARIA DE OLIVEIRA 379948-3 1 ATB IV G IV H 01/01/16

Wieland Silberschneider
Secretário de Estado Adjunto de Educação

19 1146349 - 1


